
                                                               ROMÂNIA 

                                                        JUDEŢUL BIHOR  

                                    CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               

 Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro    

 

 

HOTĂRÂREA nr.13 

Privind aprobarea devizului general reactualizat și a indicatorilor tehnico economici la 

proiectul  „ Alimentare cu apă a localităților Tăutelec Șișterea și Șușturogiu’’ 

 

Având în vedere  contractul de prestări servicii  pentru „ Alimentare cu apă a 

localităților Tăutelec Șișterea și Șușturogiu’’                              

Cunoscând contractul  de  finanțare cu Ministerul Dezvoltării Regionale și Administrației 

Publice nr.10639/10.06.2015 , Programul național de dezvoltare locală subprogramul 

Modernizarea satului românesc domeniul realizare/extindere/reabilitare/modernizare a sistemelor 

de alimentare cu apă și stații de tratare a apei ,                                   

-Devizul general actualizat de SC Term  SRL , înregistrat sub nr.500/27.01.2021  

 În baza art.196 al.1 lit.a din OUG nr.57/2019  privind Codul administrativ; 

 

CONSILIUL LOCAL   AL COMUNEI  CETARIU 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.  Se aprobă devizul general – rest de executat actualizat , la proiectul „Alimentare cu apă a 

localităților Tăutelec Șișterea și Șușturogiu’’,  conform  anexei 1 , care face parte din prezenta  

hotărâre . 

 

Art.2 Se aprobă indicatorii tehnico-economici actualizați la proiectul „Alimentare cu apă a 

localităților Tăutelec Șișterea și Șușturogiu’’,        

 

Art. 3. Prezenta hotarare se comunica cu: 

        -Primarul comunei Cetariu 

       - Instituţia Prefectului- Judeţului Bihor 

 

PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ                               

TOTH ROBERT                              CONTRASEMNEAZĂ 

Secretar general Sabău Mercedes 

 

 

 

 

 

27.01.2021 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru , 0 împotrivă , 0 abținere   

http://www.cetariu.ro/

